INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PUBLICOS DO MUNICIPIO DE RIO NEGRO

Entidade: INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO

Gerenciamento do Sistema
Despesa Executada

DE RIO NEGRO / Ano Igual 2024 / Més Igual Abril

Fonte

00551

00040

00040

00100

00100

00100

00040

00100

00040

00100

00551

00040

00100

00100

00100

00100

00100

00100

00100

00100

00551

00040

00100

00100

00999

Descrigao da Fonte

COMPENSAGAO ENTRE
REGIMES PREVIDENCIARIOS

REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA SOCIAL

REGIMEAPROPRIO DE
PREVIDENCIA SOCIAL

Reserva de Sobras da Taxa de
Administragdo do RPPS

Reserva de Sobras da Taxa de
Administragdo do RPPS

Reserva de Sobras da Taxa de
Administragdo do RPPS

REGIMEAPROPRIO DE
PREVIDENCIA SOCIAL

Reserva de Sobras da Taxa de
Administragdo do RPPS

REGIMEAPROPRIO DE
PREVIDENCIA SOCIAL

Reserva de Sobras da Taxa de
Administragdo do RPPS

COMPENSAGAO ENTRE
REGIMES PREVIDENCIARIOS

REGIMEAPROPRIO DE
PREVIDENCIA SOCIAL

Reserva de Sobras da Taxa de
Administragdo do RPPS
Reserva de Sobras da Taxa de
Administragdo do RPPS
Reserva de Sobras da Taxa de
Administragdo do RPPS
Reserva de Sobras da Taxa de
Administragdo do RPPS
Reserva de Sobras da Taxa de
Administrag&o do RPPS
Reserva de Sobras da Taxa de
Administragdo do RPPS
Reserva de Sobras da Taxa de
Administrag&o do RPPS
Reserva de Sobras da Taxa de
Administragdo do RPPS
COMPENSACAO ENTRE
REGIMES PREVIDENCIARIOS
REGIMEAPROPRIO DE
PREVIDENCIA SOCIAL
Reserva de Sobras da Taxa de
Administracdo do RPPS
Reserva de Sobras da Taxa de
Administracdo do RPPS

RESERVA DE
CONTINGENCIA

Orgado -
Inicial Atualizado

680.000,00 680.000,00

Orcado - Empenhad Empenhad Liquidado
-No Més - Até o Més
0,00 0,00 0,00

14.000.000,(14.000.000,( 982.446,87 3.861.233,11 982.446,87

2.488.959,012.488.959,01 143.929,77 581.796,96 143.929,77

330.000,00 330.000,00 24.139,84 77.548,99 24.139,84
46.000,00 46.000,00 2.135,81 7.388,73 2.135,81
15.000,00 15.000,00 0,00 6.697,87 0,00
10.000,00  10.000,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00
5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00
91.000,00 91.000,00 8.897,55 26.726,31 8.897,55

985.000,00 985.000,00 0,00 0,00 0,00

22.000,00 22.000,00 1.581,44 6.325,76 1.581,44
5.320,00 5.320,00 225,92 903,68 225,92
7.000,00 7.000,00 0,00 4.235,65 0,00
5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 50.000,00 0,00 20.712,96 1.726,08

70.000,00 70.000,00 4.243,14 15.844,28 3.941,57

160.000,00 160.000,00 1.195,00 13.717,00 1.803,31

100.000,00 100.000,00 2.679,84 3.098,57 0,00
30.680,00 30.680,00 1.200,00 3.600,00 1.200,00
15.000,00 15.000,00 372,00 1.299,93 372,00

325.000,00 325.000,00 24.352,97 84.12596 24.352,97
20.000,00 20.000,00 818,77 3.883,48 818,77
50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

7.006.457,9¢7.006.457,9¢ 0,00 0,00 0,00

Liquidado Pago - No

-No Més - Até o Més

0,00

Més
0,00

3.861.233,11 982.446,87

581.796,96 143.929,77

77.548,99
7.388,73
6.697,87
0,00
0,00
0,00
26.726,31
0,00
6.325,76
903,68
4.235,65
0,00
3.452,16
15.542,71
4.676,59
418,73
3.600,00
1.299,93

84.125,96

3.883,48
0,00

0,00

24.139,84
2.135,81
0,00
0,00
0,00
0,00
8.897,55
0,00
1.581,44
225,92
4.235,65
0,00
1.726,08
3.718,00
1.803,31
0,00
1.200,00
372,00
24.352,97
818,77
0,00

0,00

Pago - Até
o Més
0,00
3.861.233,11
581.796,96
77.548,99
7.388,73
6.697,87
0,00

0,00

0,00
26.726,31
0,00
6.325,76
903,68
4.235,65
0,00
3.452,16
15.241,14
4.676,59
418,73
3.600,00
1.299,93
84.125,96
3.883,48
0,00

0,00

Total de Registros: 25
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